Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
19.05.2016 № 7
  с. Троицкое

О принятии Устава муниципального образования    Троицкий   сельсовет
Троицкого района Алтайского  края

В соответствии со статьей 44 федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 1 статьи 22, статьи 43 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять Устав муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края.
2. Принятый Устав муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края представить для государственной регистрации в органы юстиции и обнародования после государственной регистрации в установленном порядке.
3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу:

решение Троицкого сельского Совета народных депутатов от 07 августа 2014 года № 11 «О принятии Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края»;

решение Троицкого сельского Совета народных депутатов от 26 февраля 2015 года № 2 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края».
4. Решение обнародовать в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и законности (Сторожилова О.В.)
Глава сельсовета                                                                             С.И. Худышкин